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17. VELKA CENA MESTA PARDUBIC

1. kolo Ceského poharu
akce se kona pod zastitou krajského radniho Alexandra Krejéire
a
primatora statutarniho mésta Pardubic ing. Martina Charvata

kvalifikacni zavod na Mistrovstvi svéta v mad’arské Budapesti (18. 6. — 3. 7.),
na Mistrovstvi Evropy junioru v rumunské Otopeni (5. — 10. 7.)
na Mistrovstvi Evropy v italském Rimé (11.- 21. 8.) a
na Mistrovstvi svéta juniord v ruské Kazani (23. — 28. 8.)

PORADATEL : Sport Club Plavecky areal Pardubice ve spolupraci s Aquacentrem Pardubice
DATUM : 1. - 3. dubna 2022

MiSTO : Aquacentrum Pardubice, Jiraskova 2664, Pardubice

PRIHLASKY : nejpozdéji do 22. biezna 2022 (23:59) pouze on-line systémem CSPS

prehled pfijatych zavodnikd bude zvefejnén 25. 3. 2022 v online systému na
is.czechswimming.cz

ODHLASKY : do 30. bfezna 2022 (8:00) pouze v on-line systému CSPS

ODHLASKA : zpoplatnéna ¢astkou 200,-Ké za kazdy odhlaseny start z rozplaveb po ukonéeni
prezentace, z finale i z pozice nahradnika, uhradi vedouci pfi pfedani,

STARTOVNE : 100,- K¢ za start v jedné discipliné pfi prezentaci (plati pro ¢eské kluby)
Uhradou bezhotovostné na zakladé vystavené faktury pfedané pfi prezentaci
10 EURO za start v jedné discipliné pfi prezentaci pro zahrani¢ni kluby

PREZENTACE : ve Gtvrtek 31. 3. 2022 od 16.00 hod do 20.00 hod a v patek 1. 4. 2021 od 7.00 — 7.45 hod



VEKOVE KATEGORIE: ro¢nik 2009 a starsi

CENY

: v.individualnim zavodé ziska vitéz odménu 50 EURO
- na 2. misté 35 EURO
- na 3. misté 15 EURO

v celkovém hodnoceni podle bodt FINA v kategorii muzu a v kategorii Zen, bude vyhodno-

cen nejlepsi vykon ¢astkou 400 EURO
- druhy 250 EURO
- tfeti 150 EURO

(v pFipadé rovnosti bodu se ¢astka déli poctem)

BAZEN

Za prekonani rekordu Velké ceny bude vyplaceno 100 EURO

Vyplaceni ¢astky je podminéno pfitomnosti zavodnika pfi vyhlaSovani nejhodnotnéjsiho
vykonu zavodu v nedéli odpoledne

UBYTOVANI - hotel EURO

hotel Zlata Stika
hotel Staré Casy

: 50 metrd, 8 drah, minimalni hloubka 180 cm, ¢asomira OMEGA

info@hoteleuro.cz 466 414 255  Jiraskova 2781, Pardubice

recepce@zlatastika.cz 466 052 100  Strossova 127, Pardubice

info@stare-casy.cz 466 536 063  Havlickova 1080, Pardubice

INFORMACE

: e-mailova adresa scpap.plavani@seznam.cz

mobil 776 591 116 Tomas Neterda, 734 260 392 Jana Klusackova

OMEZENIi STARTU : maximalini poget rozplaveb - 2 rozplavby (24 plavcd) na 800 m a na 1500 m

PROGRAM ZAVODU

- mUze se zménit na zakladé hygienickych pozadavkl a vladnich nafizeni
- poradatel si vyhrazuje pravo pfijmout pfihlasky odpovidajici vykonnosti a upravit pocet
rozplaveb

PATEK rozplavani 8.00-8.50 hod, rozplavby 9.00 hod

PATEK finalovy blok A + B rozplavani 15.00-15.50, finale 16.00 hod

ROZPLAVBY FINALE
1. 50 m volny zplsob muzi 101. 50 m volny zplisob muzi (A+B)
2 50 m volny zpUsob zeny 102. 50 m volny zpUsob zeny (A+B)
3 200 m motylek muzi 103. 200 m motylek muzi (A+B)
4. 200 m motylek Zzeny 104. 200 m motylek Zzeny (A+B)
5. 100 m znak muZi 105. 100 m znak muZi (A+B)
6 100 m znak Zeny 106. 100 m znak Zeny (A+B)
7 200 m prsa muZi 107. 200 m prsa muzi (A+B)
8 200 m prsa zeny 108. 200 m prsa zeny (A+B)
9. 1500 m volny zpusob muzi (1) po 16 9. 1 500 m volny zplGsob muzi (nejrychlejsi rozpl.)
10. 1 500 m volny zpusob zeny (1) po 16 10. 1500 m volny zpusob Zeny (nejrychlejsi rozpl.)

SOBOTA rozplavani 8.00-8.50 hod, rozplavby 9.00 hod
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SOBOTA finalovy blok A + B rozplavani 15.00-15.50, finale 16.00 hod

ROZPLAVBY
11. 50 m motylek muzi 111.
12. 50 m motylek zeny 112.
13. 400 m volny zplisob muzi 13.
14. 400 m volny zpUsob Zeny 14.
15. 100 m prsa muzi 115.
16. 100 m prsa Zeny 116.
17. 50 m znak muzi 117.
18. 50 m znak Zzeny 118.
19. 400 m polohovy zavod muzi 19.
20. 400 m polohovy zavod Zeny 20.
21. 100 m volny zpusob muzi 121.
22. 100 m volny zpUsob zeny 122.
23.  4x50 m polohovy zavod mix (bez oddilové pfislusnosti)

NEDELE rozplavani 8.00-8.50 hod, rozplavby 9.00 hod

FINALE

50 m motylek muzi (A+B)

50 m motylek zeny (A+B)
400 m volny zplUsob muzi (nejrychlejsi rozplavba)
400 m volny zpUsob Zeny (nejrychlejsi rozplavba)
100 m prsa muzi (A+B)
100 m prsa Zeny (A+B)

50 m znak muzi (A+B)

50 m znak zeny (A+B)
400 m polohovy zavod muzi (nejrychlejsi rozpl.)
400 m polohovy zavod zeny (nejrychlejsi rozpl.)
100 m volny zplsob muzi (A+B)

100 m volny zpUsob zeny (A+B)

NEDELE finalovy blok A + B rozplavani 15.00-15.50, finale 16.00 hod

ROZPLAVBY

24, 200 m volny zplisob muzi 124.
25. 200 m volny zpUsob zeny 125.
26. 50 m prsa muzi 126.
27. 50 m prsa Zeny 127.
28. 200 m znak muZi 128.
29. 200 m znak Zeny 129.
30. 100 m motylek muzi 130.
31. 100 m motylek Zeny 131.
32. 200 m polohovy zavod muzi 132.
33. 200 m polohovy zavod Zeny 133.
34. 800 m volny zplGsob muzi (1) po 16 34.
35. 800 m volny zpUsob Zeny (1) po 16 35.
36. 4x50 m volny zpusob mix (bez oddilové pFislusnosti)

FINALE

200 m volny zptsob muzi (A+B)
200 m volny zpusob Zeny (A+B)
50 m prsa muzi (A+B)

50 m prsa Zeny (A+B)

200 m znak muzi (A+B)

200 m znak zeny (A+B)

100 m motylek muzi (A+B)

100 m motylek zeny (A+B)

200 m polohovy zavod muzi (A+B)
200 m polohovy zavod Zeny (A+B)
800 m volny zpusob muzi (nejrychlejsi rozpl.)

800 m volny zpusob Zeny (nejrychlejsi rozpl.)

Pred dopolednim blokem se poplavou dvé rozplavby pardubického potéru jako vzpominka na zakladatele plavani
v Pardubicich pana Miroslava Svece

Hlavni cena 100 m volny zpiusob muzi a Zeny ,,O cenu primatora mésta Pardubic*

Cena Oty Bartose na 100 m prsa (1. rocnik)

UPOZORNENI

: v rychlém bloku se poplavou podle prihlaSenych ¢asu vzdy 4 nejrychlejsi rozplavby

na tratich 50 m, 100 m a 200 m a 2 nejrychlejsi rozplavby na 400 m
: nejrychlejsich osm plavcu podle prihlasenych ¢ast na 400 m VZ, 400 m PZ, 800 m



VZ a 1500 m VZ poplave vzdy v odpolednim findlovém bloku
: odpoledni findle se poplave nejdrive ,,B“, pak ,,A“

muzi

Lobanovszkij Maxim Gyor

Lobanovszkij Maxim Gyor

Novak Petr

Boh

Duran Navia Miguel ESP

Micka Jan
Micka Jan

Szabo6 Szebasztian

Sefl Jan
Bromer Viktor

Franta Tomas

Franta Tomas
Cejka Jan
Titenis Giedrius
Titenis Giedrius
Chrapavy Filip
Nagy Richard
Nagy Richard

4x50 VZ mix
4x50 PZ mix

USK
USK
HUN
UAPS
DEN
SICho

SICho
SCPAP
LTU
LTU
KomBr
J&TBra
J&TBra

Rekordy Velké ceny mésta Pardubic

22,27 (2018)
49,78 (2018)
1:49,57 (2018)
3:52,89(2018)
7:56,65 (2019)
14:58,34 (2019)
23,45 (2021)
52,35 (2021)
1:57,61(2018)
25,41 (2021)

55,28 (2021)
1:59,53 (2021)

27,98 (2017)
1:01,35 (2017)
2:14,40 (2021)
2:03,13 (2016)
4:17,71 (2016)

Gyori Usz6 SE

Team Skandinavie

50Vvz
100Vvz
200 vz
400 vz
800 vz
1500 Vvz
50 M
100 M
200 M
502z

1002
200z
50pP
100 P
200 P
200 Pz
400 PZ

1:38,53 (2018)
1:46,18 (2018)

zZen

Herasimenia Alexandra BLR

Seemanova Barbora
Seemanova Barbora
Belmonte Mireira
Belmonte Mireira
Belmonte Mireira
Jallow Mimosa
Svécena Lucie
Jakabos Zsuzsanna
Baumrtova Simona
Jallow Mimosa
Baumrtova Simona
Baumrtova Simona

Chocova Petra

MoP
MoP
ESP
ESP
ESP
FIN
SkZat
HUN
SICho
FIN
SICho
SICho
PKCL

Moravcikova Martina Boh

Moravcikova Martina Boh

Giines Viktoria Zeynep TUR

Belmonte Mireira

ESP

25,23
55,00
1:57,40
4:11,07
8:39,31
16:12,90
26,81
58,54
2:11,47
28,11
28,11
1:00,17
2:11,68
30,71
1:08,49
2:27,32
2:12,37
4:40,37

(2017)
(2021)
(2019)
(2018)
(2018)
(2018)
(2018)
(2016)
(2021)
(2018)
(2018)
(2018)
(2016)
(2013)
(2016)
(2016)
(2021)
(2018)



